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De flexibele
oplossing

Kamlok NBR
Afdichting

Kamlok NBR

Afdichting

De Kamlok afdichting NBR is een afdichting van het materiaal NBR met een zwarte kleur.
De afdichting is geschikt voor Kamlok koppelingen.

Specificaties

Merk

Materiaal

Kleur

HS Code

Informatie

Artikelnummer

JKRUBBO012
JKRUBBO19
JKRUBBO025
JKRUBB032
JKRUBBO38
JKRUBBO50
JKRUBBO65
JKRUBBO75
JKRUBB100
JKRUBB125
JKRUBB150
JKRUBB200

Materiaal

NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

Kamlok
NBR
Zwart

4016930090

DN

12
19
25
32
38
50
65
75
100
125
150
200
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